BARFGOLD

EIN STUCKCHEN LIEBE

Schlemmer-Menu Rind

in Stiickchen

Blattermagen Rind
in Stiickchen

Putenmuskelfleisch
in Stiickchen

Alles vom Huhn
in Stiickchen

Huhnerhalse

ganz und einzeln entnehmbar

Huhnerfett

in Stiickchen

Lamm Muskelfleisch
durchwachsen in Stiickchen

Pferdemuskelfleisch
in Stiickchen

Stand 29.05.2024

1000g

1000g

1000g

1000g

1000g

1000g

1000g

1000g

€ 5,99

€ 4,10

€ 7,95

€ 6,95

€ 4,95

€ 2,95

€ 10,25

€ 8,75



