

## **Preisliste**

Schlemmer-Menü Rind in Stückchen	1000g	€ 5,99
Blättermagen Rind in Stückchen	1000g	€ 4,10
Putenmuskelfleisch in Stückchen	1000g	€ 7,95
<b>Alles vom Huhn</b> in Stückchen	1000g	€ 6,95
<b>Hühnerhälse</b> ganz und einzeln entnehmbar	1000g	€ 4,95
<b>Hühnerfett</b> in Stückchen	1000g	€ 2,95
Lamm Muskelfleisch durchwachsen in Stückchen	1000g	€ 10,25
<b>Pferdemuskelfleisch</b> in Stückchen	1000g	€ 8,75

Stand 29.05.2024